ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.08.2017 г.    № 74
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

   В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137 –ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса РФ, Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, учитывая протокол публичных слушаний от 18.08.2017 года и заключение о результатах публичных слушаний об изменении вида разрешенного использования земельных участков
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.1 Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:010101:3770, расположенного в зоне Ж-1 (жилая зона) местоположение: Омская область, Омский район, с.Андреевка, площадью 681 кв.м «с личного пользования» на « индивидуальные жилые дома с приквартирными земельными участками и возможностью содержания домашнего скота и птицы согласно установленным ограничениям»

1.2.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:010101:3965,расположенного в зоне Ж-1 (жилая зона) местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 70 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, с.Андреевка, ул.Комарова,д.16, площадью 1056 кв.м « для ведения личного подсобного хозяйства» на « индивидуальные жилые дома с приквартирными земельными участками и возможностью содержания домашнего скота и птицы согласно установленным ограничениям»
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы сельского поселения                                           Г.М.Лаевская